ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA
Gabinete do Prefeito

Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, nº 26 – Centro – Ibiara – PB.

CEP 58.980-000
Telefone: (83)3454-1035

E-mail: jurídico@ibiara.pb.gov.br
www.ibiara.pb.gov.br

Ofício PMI/GP/Nº 010 /17                                             Em, 22/mar/2017

Do: PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE IBIARA – PB,
Francisco Nenivaldo de Sousa.
Ao Gerente Geral da Agência do Banco do Brasil,
Conceição – PB.

   Senhor Gerente,

   Ao cumprimentá-lo, venho à presença de Vossa Senhoria Solicitar

abertura de conta para convênio celebrado entre este município e o Ministério da Integração,

para a construção de uma Barragem Fartura/ Mameluco, conta esta que será movimentada

pelas pessoas abaixo descritas, com os devidos poderes:

Nome: FRANCISCO NENIVALDO DE SOUSA
Cargo: Prefeito Constitucional
CPF: 697.004.354-15
RG: 1.364.262 SSDS/PB
End. Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, s/n, centro, Ibiara

Nome: DIEGO RONIELLYSON DE SOUSA BARROS
Cargo: Secretário da Fazenda
CPF: 067.827.984-50
RG: 3.678.070SSDS/PB
End. Sitio Quintiliano, Ibiara

   Ambos terão os direitos de emitir cheques, abrir contas de depósitos,

receber, passar recibos, retirar cheques devolvidos, endossar cheques, sustar/ contraordenar

cheques, cancelar cheques, baixar cheques, efetuar saques conta-corrente, efetuar saques –

poupança, efetuar pagamento por meio eletrônico, consultar contas e aplicações, programas

repasse recursos federais – rpg, liberar arquivos de pagamentos no ger. Financeiro/aasp,

solicitar saldos/extratos de investimentos, emitir comprovantes, efetuar transferências  por

meio eletrônico e encerrar contas de depósitos, bem como efetuar qualquer outra transação

necessária, ainda que não descrita neste ofício.

mailto:jurídico@ibiara.pb.gov.br
http://www.ibiara.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIARA
Gabinete do Prefeito

Rua Prefeito Antonio Ramalho Diniz, nº 26 – Centro – Ibiara – PB.

CEP 58.980-000
Telefone: (83)3454-1035

E-mail: jurídico@ibiara.pb.gov.br
www.ibiara.pb.gov.br

Ao ensejo, apresentamos a Vossa Senhoria, protestos de elevada

estima e apreço.

Atenciosamente,

    Francisco Nenivaldo de Sousa
PREFEITO

mailto:jurídico@ibiara.pb.gov.br
http://www.ibiara.pb.gov.br/